gemur. Os fodit fouea i cadit
in eam. Jo vi. xvij.

Profunditas
peccati intelligitur. quia qui fodit ad
alios capiendos. p[ro]m[iss]o in cadit
in eam. talis facit fossam in qua
sepeliat ip[s]um diabolus. talis
est sermo diabolo. qui non habet dia-
bolus locum ubi peccatorem custodiat
fodit ei carcerem. s[ed] peccati profunditatem.
in qua captus detineatur.
hoc est quod dicit in psalmo. donec fodias
peccatorum fouea. et ego peccatorum p[ro]de
opus malum quod agit. quod ali-
ud quod carcerem s[ed] facit. Os uol-
uit lapidem reuertet ad eum.
Quintum cumque. u[bi] longe lapi-
dem persecutoris in alium periculis
ad te tunc reuertet. quia per illa pu-
nietis. lingua fallax non
amat ueritatem. s[ed] heretica y-
perbata. adulatoria detortur.
iuxta. u[bi] de se non potest loqui uerita-
tem. et ideo totus in falsitate
uitas. u[bi] non adheret nisi aman-
tib[us] illam. Os lubricum operat
ruinas. hoc est in circuitu spectum
in sermone. talis. u[bi] de facili
ruit per os. v[bi] est. xiiij. beatus
uir qui non est lapsus u[er]bo ex ore
suo. hoc est quod dicit. s[ed] vi. homo apostata
uir inutilis gradit[ur] ore p[ro]-
u[er]bo. et est. x. lapsus false
lingue qui qui in paucis
cadit. et. xij. est. Os dabit

on meo custodiam. et si signu-
lum ut non cadam ab ip[s]is. Et
Jacobi. iij. Os non offendit in u[er]bo
hic perfectus est. ex quo non igitur
cadere ab ore. uel u[er]bo gradit[ur]
ergo ore uel u[er]bo. os ergo lub-
cum operatur ruinas. quia in circuitu
specta loquela in dicendo multo
deicit et scandalizat. Ne glie-
ris in crastinum ignoras quid sup-
uentura dies pariat. hoc dicitur
desiderantes diem domini. de quibus
dicitur. vi. v[bi] erant. viij. Ne-
mo facit an odio et amore dignu-
sit. s[ed] omnia reseruant in futurum.
icerta. hoc est quod dicit rex israhel ad
beradab. xxi. tunc Agur. Non glie-
ris acineticus ut discinctus.
quia a domino est quod iuratur. uincat.
v[bi] usus. dumque potest subici
non debet dicere. uici. v[bi] id ne glie-
ris. quia gustum omnium casum
gliafo. gliaxi. u[bi] est recedere a deo
et ita ab altissimo. et ita non
aliud non tenere. hoc est quod dicit in psalmo.
deiciat eos dum alleuaretur.
v[bi] ne glie-ris. qui non presumas de-
finita p[ro] te. exitus. u[bi] causarum
dignu[m] sit. v[bi] id quod quoniam diu est
p[ro]sum non est de uictoria gliafo
quod est toto tempore uite h[uius]. malicia
u[bi] est uita h[uius] super terram. Job
vij. laudet te alienum non os tuum
primo quia in causa sua nemo est te-
stis ydoneus. v[bi] Job. xij. obi-

xvij.

crebant iudei dno. Tu testimo-
nium philox de te ipso. testimo-
nium tuum non est uim. licet si me-
nienter. lux. ii. et de se et de ali-
is philox testimonium. Et cetera
stantiam di. p. q. g. fatuor
effunduntur. ecc. x. hoc est qd
di. xii. leuit. vas q. si h. opus
lum imundum erit. opem di
co humilitatis. q. d. claudia
iactantia. tales sunt meste-
ry filiorum suor. i. opm. ito-
lerabili fame artari uidentur
pro ore sua opa sumunt per
iactantiam. ut id di. q. hoc
opera sua in igne ponit. laus
quippe ignis. ut infra i. eo
capitulo. Et modo probatur in
confutatio argentum. et in for-
nace aurum. sic probat ho ore
laudantur. in igne s. exunt
ea q. ea uane laudi exponit.
Et di. cetera eorum qui h. qui de fa-
milia sunt. sue laudis pro-
no. oportet. u. ep. m. habe testi-
monium ab his qui foris se-
punctio. u. testum familiarium
um in ca. criminali non admittit.
Sunt. u. ad modum ystomum q. pro
beneficium alioy laudant. Gra-
ue saxum. et oniosa harena s.
ua stulti utroq. grauior. gra-
ue saxum utriusq. pondus p-
sentis calamitatis q. postita-
tem sua oniaut adam. oniosa

uo harena ua cuiusq. psecuto-
ris intell. ut Job. vi. q. harena
maris h. grauior appareret. ut
ua stulti. i. anty. grauior erupna
p. senta. de q. xii. ecc. si plumbum
quid grauior. harenam et sa-
lem et massam ferri facili est
ferre q. uolem imprudentem. fa-
tum et impium. Et a patientem
sustinet psecutionem alioy. omni
illud portat. ha. si h. miam.
q. est inquisitio uictorie. in qm-
tum talis. unde p. h. q. da. ferr-
dixisse famulo suo. iam te inq. t
si uirtus eam uerberis enetas-
sem. p. hoc non est aliqua snia se-
renda cum m. s. c. tranquillitate.
iuxta illud i. xii. sap. Tu
autem dno. c. tranquillitate iudicas.
suor. u. intell. q. totum q. est ma-
licie cogit effundere. et impetum co-
citati sp. q. potest ferre. q. si non
di. uirtute. talis. u. flamma
stomelior incessanter eno-
mit. p. hoc s. tales debent effuge
et ab eis elongari tamq. a car-
bonibus et flammis. ut. viii. ecc.
cum in acundone facias tyram
est talis q. fluit igneus. et q.
mola pondosissima. et p. h. non
di. uirtute potest ab aliquo su-
stineri. Melior est manifesta
correctio quam amor abscondit.
correctio inquam dno. i. plati.
q. flagellat oem filium q. diligit.

Uel h^o p^u i^u et ad hebreos xi.
sicut disciplinam estis. adul-
teri et non filii estis. correptio
h^o signum est patris sollicitudinis.
omnis uero signum est reprobationis.
i^u p^u h^o. Q^u n^o est exceptus a m^uo
flagellor. erit exceptus a m^uo
filior. v^u ezechiel. xvi. s^o apli
uascar t^u zelus. n^o meus nec
sitate. et osee. iiii. s^o non visita-
bo s^u filias tuas. est fornicate
fuerunt. melior est correptio q^um
amor abscondit. q^u s^u p^u opem n^o
ostendit. et d^o maxime tra pla-
ty molles et effeminatos qui i^u
subditoz correptione negligentes
s^unt. q^u pietas et m^uia uidentur i^u
eis. cum p^u sit odiu^m f^u licet
n^o intentiois. p^umittit. n^o sub-
migi plati sp^ualiter subditos
an^o q^u tres aut quatuor ex capilli^u
auellano. tales nec baculo pau-
cunt. nec latrant aduersus ur-
ses et leones sp^uales. subditos
deuorantes. meliora s^unt uuln^ura
diligentis q^u fraudulenta
odientis oscula. inimic^u odi-
ent nos m^und^u u^l caro melli-
cu^m osclm n^o z n^o morsus sp^ual^u
Q^u n^o s^u duo se se amantes i^u
amore. n^o duo gladij insuer-
berantes. aut duo tiones se
i^u excurrentes. uuln^ura q^u i^u
plati meliora n^o s^unt tribulatoz
q^u n^o s^unt n^o cauteria

et inasionez et medicamentis uul-
neribz. n^o istis penalitatibz auil-
tur. et i^o uuln^ura h^u saluberrima
s^unt. et p^utra h^u iacula n^o petunt n^o
peccata. et uerem h^u iem. pecca-
ta. n^o sunt fimes quibz q^usq^u p^utoz
confringitur. ut d^o supra. v. s^u h^u
sagittas miser p^utoz s^u se q^u s^u
scutum recipit. se obiciendo eis.
cu^m t^u n^o n^o i^u p^ura redigant^u diri-
gantur. et de ipis p^uis illas
extrahit et s^u infigit. dum se
ipm obinypari ostendit. si p^ura
p^ura nec h^u n^o est n^o carcer. et pati-
bim i^u quo detinet^u miser p^utoz.
Q^u au^o dubitet meli^u est carcerem
l^u patibim confringe q^u ei in
patibulo l^u carce adulari. Oscla-
tur te diabolus quociens t^u p^u
adulatorem q^u p^uos suu^m adu-
latu^m. aia saturata calcabit
fauu^m. saturata inq^u t^uplahy in
dicio suo uilipendit fauu^m sep-
ture. de q^u s^u. xvi. fauuis mellis
uiba composita. In uitate n^o t^upa
lia p^uo exinannit q^u facient.
est no^m sint n^o uanitas. l^u ideo no^m
faciant q^u n^o intrant cor s^u bur-
sam. l^u archam. de quo. xvi. s^u.
n^o recipit faul^u uiba prudentie
n^o ea d^uis q^u uisuntur i^u corde ei.
id^o q^u calcet fauu^m q^u plenus est
stomibz t^uplatu^m. l^u id^o q^u h^u cor-
rumpam palatu^m de febre inq^u
tatis. Vel aia sacata sp^ua